A 2 Cor. 6, 16. 
5 Missale Ambrosianum, in Praefatione diei festi Dedicationis ecclesiae. 
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sias sibi concreditas ita sanctificent, ut in eisdem universae 
Christi Ecclesiae sensus plene effulgeat.6 

Episcopus autem, d u m in cathedrali aede omnibus hisce 

coetibus christianae sibi concreditae familiae auctoritate sua 

praeest, apostolatus obeundi normas impertit, eosque ad cari

tatem exercendam precesque fundendas incendit, tunc re vera 

efficit, ut per sollemniores sacrorum officiorum externas cele

brationes, in principe dioecesis templo interna ment ium volun-

tatumque concordia et consensio gregis c u m Pastore suo aper

tissime ostendantur. 

Curet igitur in primis Episcopus, ut illis salutis diebus in 

cathedrali aede habeantur, tum peculiares sacrarum cont ionum 

series, quibus Concili i decreta explicentur; tum sacrae Missio

nes, quas vocant ; tum pro clero populoque christiano piae 

animi exercitationes, praesertim Quadragenarii ieiunii tem

pore, animis ad festum Paschatis praecolendis ; ita n imirum 

ut in omnibus summa cupiditas sui renovandi innascatur. 

Ad Nos autem quod attinet, cum id etiam ad fructum huius 

Iubilaei conferre posse existimemus, Nostra apostolica aucto

ritate concedimus sacris Confessariis, ad audiendas sacramen

tales confessiones legitime approbatis, quae sequuntur, facul

tates, quibus so lummodo per idem tempus, in foro conscientiae 

et in sacramentali confessione uti possint. Quapropter i idem 

poterunt : 1) absolvere a quibusvis censuris et poenis ecclesia

sticis quoscumque paenitentes, qui scienter doctrinas haere-

ticas, schismaticas vel atheisticas quomodocumque externe pro

fessi fuerint, d u m m o d o unusquisque paenitens, sincere dolens, 

coram confessario errores detestetur et data forte scandala se 

resarturum promittat; iniuncta congrua et salutari paenitentia, 

et addito consilio ad Sacramenta frequenter accedendi ; 2) ab

solvere a censuris et poenis ecclesiasticis eos qui libros aposta

tarum, haereticorum aut schismaticorum, pro apostasia, hae

resi aut schismate propugnantes, aliosve per Apostol icas Litte

ras nominat im prohibitos, scienter sine debita venia legerint, 

vel apud se retinuerint; iniuncta congrua ac salutari paeniten

tia, et addita admonit ione circa l ibrorum cautam retentionem 

vel destructionem; 3) absolvere a censuris et poenis ecclesia-

6 Decr. Christus Dominus, n. 15. 
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sticis eos qui nomen dederint sectae massonicae aliisque eius